

GOJO ANTIBACTERIAL LUXURY FOAM HANDWASH CHLOROXYLENOL LIQUID- chloroxylenol liquid GOJO Industries, Inc.

GOJO Antibacterial Luxury Foam Handwash Chloroxylenol Liquid



Drug Facts Active Ingredient Chloroxylenol 0,3% w/w Purpose Antiseptic Uses • Handwash to help decrease bacteria on the skin • Recommended for repeated use Warnings Flammable. Keep away from open flame and sources of heat. For external use only When using this product do not use in or near the eyes. In case of contact, rinse eyes thoroughly with water. Stop use and ask a doctor if irritation or rash appears and lasts Keep out of reach of children. If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center right away. Do not use if you are allergic to any of the ingredients	Monographie Ingrédient actif Chloroxylenol 0,3% w/w But Antiseptique Utilisation • Pour le lavage hygiénique des mains, destiné à réduire le nombre de bactéries sur la peau • Recommandé pour usages fréquents Monographie (suite) Mises en garde Inflammable. Garder éloigné des flammes nues et autres sources de chaleur. Usage externe Lors de l'utilisation de ce produit éviter le contact ou la proximité des yeux. En cas de contact, rincer abondamment des yeux à l'eau. Cesser d'utiliser et consulter un médecin si une irritation apparaît et persiste Garder hors de portée des enfants. En cas d'ingestion, contacter immédiatement un médecin ou un centre anti-poison. Ne pas utiliser si vous êtes allergique à l'un des ingrédients Mode d'emploi • Pour usage domestique personnel. • Appliquer généreusement sur les mains pendant au moins 30 secondes • Laisser sécher • Adultes : superviser les enfants lors de l'utilisation de ce produit Ingrédients inactifs Eau, Alcool, Laurylsulfate d'ammonium oxyéthylène, Laurylsulfate d'ammonium, Propylène glycol, Xylènesulfonate d'ammonium, Monoéthanolamides de coprah, Glycérine, Alcool isopropylique, Acide lactique, Palmitate de rétinyle, Huile de Simmondsia Chinensis, EDTA tétrasodique, Acétate de tocophéryle, Huile de maïs, Sulfate d'ammonium, Parfum, Méthyl chloro isothiazolinone, Méthyl isothiazolinone, Rouge 4, Jaune 6 Des questions ou des commentaires? Téléphonez au 1 800 321-9647, du lundi au vendredi, de 8h30 à 17h
Drug Facts (continued) Directions • For personal domestic use • Lather in hands with water for at least 30 seconds • Rinse well • Adults: Supervise children when using this product Inactive Ingredients Water (Aqua), Alcohol, Ammonium Laureth Sulfate, Ammonium Lauryl Sulfate, Propylene Glycol, Ammonium Xylenesulfonate, Cocamide MEA, Glycerin, Isopropyl Alcohol, Lactic Acid, Retinyl Palmitate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Tetrasodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Zea Mays (Corn) Oil, Ammonium Sulfate, Fragrance (Parfum), Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Red 4 (CI 14700), Yellow 6 (CI 15985) Questions or comments? Call 1-800-321-9647 Monday through Friday 8:30 AM to 5:00 PM	



Drug Facts	
Active Ingredient	Purpose
Chloroxylenol 0,3% w/w	Antiseptic
Uses	
- Handwash to help decrease bacteria on the skin - Recommended for repeated use	
Warnings	
Flammable. Keep away from open flame and sources of heat.	
For external use only	
When using this product do not use in or near the eyes. In case of contact, rinse eyes thoroughly with water.	
Stop use and ask a doctor if irritation or rash appears and lasts	
Keep out of reach of children. If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center right away.	
Do not use if you are allergic to any of the ingredients	

Drug Facts (continued)
Directions
- For personal domestic use - Lather in hands with water for at least 30 seconds - Rinse well - Adults: Supervise children when using this product
Inactive Ingredients
Water (Aqua), Alcohol, Ammonium Laureth Sulfate, Ammonium Lauryl Sulfate, Propylene Glycol, Ammonium Xylenesulfonate, Cocamide MEA, Glycerin, Isopropyl Alcohol, Lactic Acid, Retinyl Palmitate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Tetrasodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Zea Mays (Corn) Oil, Ammonium Sulfate, Fragrance (Parfum), Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Red 4 (CI 14700), Yellow 6 (CI 15985)
Questions or comments?
Call 1-800-321-9647 Monday through Friday 8:30 AM to 5:00 PM

Monographie	
Ingrédient actif Chloroxylenol 0,3% w/w	But Antiseptique
Utilisation • Pour le lavage hygiénique des mains, destiné à réduire le nombre de bactéries sur la peau • Recommandé pour usages fréquents	
Monographie (suite)	
Mises en garde	
Inflammable. Garder éloigné des flammes nues et autres sources de chaleur.	
Usage externe	
Lors de l'utilisation de ce produit éviter le contact ou la proximité des yeux. En cas de contact, rincer abondamment des yeux à l'eau.	
Cesser d'utiliser et consulter un médecin si une irritation apparaît et persiste	
Garder hors de portée des enfants. En cas d'ingestion, contacter immédiatement un médecin ou un centre anti-poison.	
Ne pas utiliser si vous êtes allergique à l'un des ingrédients	
Mode d'emploi	
• Pour usage domestique personnel. • Appliquer généreusement sur les mains pendant au moins 30 secondes • Laisser sécher • Adultes : superviser les enfants lors de l'utilisation de ce produit	
Ingrédients inactifs Eau, Alcool, Laurylsulfate d'ammonium oxyéthylène, Laurylsulfate d'ammonium, Propylène glycol, Xylènesulfonate d'ammonium, Monoéthanolamides de coprah, Glycérine, Alcool isopropylique, Acide lactique, Palmitate de rétinyle, Huile de Simmondsia Chinensis, EDTA tétrasodique, Acétate de tocophéryle, Huile de maïs, Sulfate d'ammonium, Parfum, Méthyl chloro isothiazolinone, Méthyl isothiazolinone, Rouge 4, Jaune 6	
Des questions ou des commentaires?	
Téléphonez au 1 800 321-9647, du lundi au vendredi, de 8h30 à 17h	

GOJO ANTIBACTERIAL LUXURY FOAM HANDWASH CHLOROXYLENOL LIQUID

chloroxylenol liquid

Product Information			
Product Type	HUMAN OTC DRUG	Item Code (Source)	NDC:21749-601
Route of Administration	TOPICAL		
Active Ingredient/Active Moiety			
Ingredient Name		Basis of Strength	Strength
CHLOROXYLENOL (UNII: 0F32U78V2Q) (CHLOROXYLENOL - UNII:0F32U78V2Q)		CHLOROXYLENOL	0.003 mg in 1 mL

Inactive Ingredients

Ingredient Name	Strength
WATER (UNII: 059QF0KO0R)	
ALCOHOL (UNII: 3K9958V90M)	
AMMONIUM LAURETH-2 SULFATE (UNII: 698O4Z48G6)	
AMMONIUM LAURYL SULFATE (UNII: Q7AO2R1M0B)	
PROPYLENE GLYCOL (UNII: 6DC9Q167V3)	
AMMONIUM XYLENESULFONATE (UNII: 4FZY6L6XCM)	
COCO MONOETHANOLAMIDE (UNII: C80684146D)	
GLYCERIN (UNII: PDC6A3C0OX)	
ISOPROPYL ALCOHOL (UNII: ND2M416302)	
LACTIC ACID (UNII: 33X04XA5AT)	
VITAMIN A PALMITATE (UNII: 1D1K0N0VVC)	
JOJOBA OIL (UNII: 724GKU717M)	
EDETATE SODIUM (UNII: MP1J8420LU)	
.ALPHA.-TOCOPHEROL ACETATE, D- (UNII: A7E6112E4N)	
CORN OIL (UNII: 8470G57WFM)	
AMMONIUM SULFATE (UNII: SU46BAM238)	
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE (UNII: DEL7T5QRPN)	
METHYLISOTHIAZOLINONE (UNII: 229D0E1QFA)	
FD&C RED NO. 4 (UNII: X3W0AM1JLX)	
FD&C YELLOW NO. 6 (UNII: H77VEI93A8)	

Packaging

#	Item Code	Package Description	Marketing Start Date	Marketing End Date
1	NDC:21749-601-80	800 mL in 1 PACKAGE; Type 0: Not a Combination Product	01/31/2007	06/30/2024
2	NDC:21749-601-90	1250 mL in 1 PACKAGE; Type 0: Not a Combination Product	06/01/2004	06/30/2024
3	NDC:21749-601-43	1500 mL in 1 PACKAGE; Type 0: Not a Combination Product	09/30/2006	06/30/2024
4	NDC:21749-601-20	2000 mL in 1 PACKAGE; Type 0: Not a Combination Product	12/31/2007	06/30/2024

Marketing Information

Marketing Category	Application Number or Monograph Citation	Marketing Start Date	Marketing End Date
export only		06/01/2004	06/30/2024

Labeler - GOJO Industries, Inc. (004162038)

Establishment

Name	Address	ID/FEI	Business Operations
------	---------	--------	---------------------

GOJO Industries, Inc.		036424534	MANUFACTURE(21749-601)
-----------------------	--	-----------	------------------------

Revised: 11/2021

GOJO Industries, Inc.